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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
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Lenda: Kerkese per afishim publik 

NJESISE ADMINISTRATIVE NR. 1, BASHKIA DURRES 
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 

Drejtoria Vendore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres, ne zbatim te VKM Nr.827, date 
30.09.2020, "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te 
pronesise, te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne 
perdorim", ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.50124Prot., dt.17.10.2022, "Per miratimin e 
dokumentit te pronesise per Objektin pa Titull pronesie "Me Truallin Funksional", Kodi Unik: 
03 _9030222, subjekti vetedeklarues Arben Osman Pumi. 

Nga proces -verbali Nr. 1183, date 22.11.2022, i verifikimit ne terren, rezulton se objekti 
ndodhet ne Lagjen Nr. 2, Nj.Q.V Nr. 1, Bashkia Durres, ne Zonen Kadastrale 8512, me keto te 
dhena: 

• ZK.8512, Nr.Pasurie: 21/239, 

• Siperfaqja e parceles ndertimore: l 24m2 

• Siperfaqja e hazes se ndertimit: 37m2 

• Numri i kateve - 1 kat me funksion banimi 

Pasurite kufitare: 

• Veri Nr. pasurie: - 21/54 

• Jug Nr. pasurie: 21/157 

• Lindje Nr. pasurie: 21/55 

• Perendim Nr. pasurie: 21/28 
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Ne zbatim te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.2020, "Per percaktimin e rregullave te 
hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te 
tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim", ne te cilen thuhet: Te dhenat e kerkeses per 
miratimin e dokumentit te pronesise si dhe ato te evidentimit ne terren, sipas Genplanit me te 
gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, ne amjentet e njesise administrative ku 
ndodhet pasuria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te ASHK- se si dhe ne Faqen Zyrtare on -
line .. . " te ASHK, kerkojme nga anajuaj : 

1. Publikimin per 30 dite ne amjentet e Institucionit tuaj dhe ne Faqen WEB te Drejtorise se 
Pergjithshme te ASHK - se, te te dhenave te kerkeses se subjektit te parashtruara me 
siper bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objektit. 

2. Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese ka 
patur ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte lidh.ur me pasurine objekt trajtimi. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 
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OREJTORIAE ASHK-se: DURRES 

QARKU: DURR ES 

BASHKIA: DURR ES 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INOEKS): 

NR. IAPLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

03_9030222 

50124 

21/239 

ZONA KAOASTRALE: 8512 

DURRES 

SIPERFAQE E PARCHES NDERTIMORE = 124 

AORESA E PASURISE: 

INOEKSI I HARTES: K-34-99-(15-C) 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 23.11.2022 

x= 463203 .e5 
y= 457584401 
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x= 463203.65 
y= 4575778.17 

KUFITARET: 

\/ERi Hr.Pas 21/54 
JUG Hr.Pas 21/157 
UHOJE Hr.Pas 21/55 
PE REH DIM Hr.Pas 21 /289 
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